
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

31.03.2016 г. № 41/16 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 26.11.2015 года 

№ 94/15 «О порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной основе, и 

членов их семей на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа 

Отрадное и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

от 26 ноября 2015 года № 94/15 «О порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и членов их семей 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Отрадное и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» следующие изменения: 

1) в названии и пункте 1 решения слова «на постоянной основе» исключить; 

2) в приложении: 

2.1) в названии слова «на постоянной основе» исключить; 

2.2) в пункте 1 слова «на постоянной основе (далее – лицо, замещающее 

муниципальную должность)» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

Глава муниципального округа Отрадное           Е.И. Горюшкина 


